

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

**Erhvervsstyrelsen**

## **F. Dehlsen A/S**

Valhøjs Alle 187  
2610 Rødovre  
CVR nr. 36 06 78 88

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19/9 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 14. august 2014

Selskabet er stiftet ved skattefri spaltning af CBH Holding A/S med regnskabsmæssig virkning fra 1. maj 2014.

### **Direktion**

Flemming Erik Dehlsen

### **Bestyrelse**

Birte Dehlsen

Helle Dehlsen Toxværd

Flemming Erik Dehlsen

Kim Toxværd

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 27.184.

Egenkapitalen udgør kr. 3.716.244.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016**

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		-12.829	-44.630
Finansielle indtægter .....	1	116.042	428.165
Finansielle omkostninger .....		<u>-68.363</u>	<u>-6.642</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		34.851	376.892
Skat af årets resultat .....	2	<u>-7.667</u>	<u>-87.293</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>27.184</u>	<u>289.599</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		27.184	124.599
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>165.000</u>
Disponeret i alt .....		<u>27.184</u>	<u>289.599</u>

**Balance pr. 30. april 2016**

**AKTIVER**

	Note	30/04-16	30/04-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>2.062.356</u>	<u>2.043.759</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.062.356</u>	<u>2.043.759</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.062.356</b></u>	<u><b>2.043.759</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		26.364	748.619
Selskabsskat .....		<u>12.950</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>39.315</u>	<u>748.619</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.656.924</u>	<u>1.149.489</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.696.238</b></u>	<u><b>1.898.108</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.758.594</b></u>	<u><b>3.941.867</b></u>

## Balance pr. 30. april 2016

### PASSIVER

	Note	30/04-16	30/04-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		3.216.244	3.189.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>3.716.244</b></u>	<u><b>3.689.060</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	169.956
Anden gæld .....		<u>42.351</u>	<u>82.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>42.351</u>	<u>252.807</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>42.351</b></u>	<u><b>252.807</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.758.594</b></u>	<u><b>3.941.867</b></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Ejerforhold .....	4		

## Noter

### 1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.517 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	7.667	88.570
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>0</u>	<u>-1.276</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>7.667</u>	<u>87.293</u>

3 Egenkapital	1/5-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-16
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	3.189.060	-	27.184	3.216.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>3.689.060</u>	<u>0</u>	<u>27.184</u>	<u>3.716.244</u>

	30/4-15
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>500.000</u>
	<u>0</u>

### 4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Flemming Erik Dehlsen  
Kærdals Alle 16  
2610 Rødovre